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DOC	2	
PER	EMAIL																											Modulo	de	inscripciòn	COREOGRAFIA	al	LIVORNO	in  DANZA	2024	

Rellenar	los	campos	y	salvar	el	file	con	NOMBRE	DE	LA	ESCUELA	–	TITULO	COREOGRAFIA	antes	de	enviar	
	
	

NOMBRE	ESCUELA	

					

	
	

COREOGRAFIA	 Titulo	

					

	 Duracion	

					

	
coreografo	

					

	 Musico	

					

	
	
	

CLASSICO-NEOCLASSICO	 		 	 MODERN-CONTEMPORANEO		 	
	

	SOLISTA	 	2-4	PERSONAS	 								 	GRUPAL	
	

	Children	(2014/16)					 			 	Under	(2011/13)	 	 	Junior	(2008/10)				 	 	Senior	(2007	o		antes)		
	
COMPOSICION	COREOGRAFICA	:		Categoria	Unica	  
	
Interpretes	:			

					 Apellido	y	Nombre	 Fecha	de	Nacim.	
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5	
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8	

					

	

					

	

9	

					

	

					

	

10	

					

	

					

	

	 Apellido	y	Nombre	 Fecha	de	Nacim.	
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12	

					

	

					

	

13	

					

	

					

	

14	

					

	

					

	

15	

					

	

					

	

16	

					

	

					

	

17	

					

	

					

	

18	

					

	

					

	

19	
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Iscriptiones:	Solo	80	€	(en	el	caso	que	la	misma	persona	hace	mas	solos,	los	siguientes	cuestan	50	€)	–	Duos/Trios	y	Cuatros:	100€	–	
Grupos:	25	€	por	cada	bailarina	–	Composicion	Coreografica	100	€	(+	25	€	por	cada	bailarin).		 		 	

Total	€	=	

					

	

	
N.B.	La	cifra	no	serà	en	algun	modo	restituida	por	deserciones	o	renuncias	que	no	vengan	de	la	misma	organizaciòn.	La	organización	
se	reserva	el	derecho	de	editar,	mover	o	cancelar	el	evento	para	los	sucesores	necesidades.	
	
Junto	con	este	formulario,	envío	la	música	con	un	archivo	MP3	renombrado	con	"nombre	de	la	escuela	-	título	de	la	coreografía"	
	

	

Fecha	y	lugar	

					

	

	

	


